Şirket’in çıkarılmış 50.000.000 TL sermayesinin tamamı ödenmiş olup, bu defa arttırılan 50.000.000 TL 

sermayenin tamamının Genel Kurul tarihini mütakip nakden ödeneceği ortaklar tarafından muvazaadan ari 

olarak taahhüt edilmiştir. Bu sermaye beheri, 1 Türk Lirası nominal değerde 13.200.000 (Onüç milyon ikiyüz 

bin adet A grubu nama yazılı, 86.800.000 (Seksenaltı milyon sekiz yüz bin) adet B grubu nama yazılı olmak 

üzere toplam 100.000.000 (yüz milyon) paya bölünmüş olup tüm paylar nama yazılıdır. Çıkarılan paylar 

tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk 

Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde arttırılabilir veya